
 

 

2020年 4月 9日 

ミズノ株式会社 

一般社団法人日本ゴルフツアー機構 

 

～全英への道～ ミズノオープン at ザ・ロイヤル ゴルフクラブ「開催中止」の

決定について 

 

ミズノと日本ゴルフツアー機構（JGTO)は、茨城県鉾田市のザ・ロイヤル ゴルフクラブで開催

を予定していた JGTOツアートーナメントの「～全英への道～ミズノオープン at ザ・ロイヤル ゴ

ルフクラブ」(5月 28日～5月 31日）の今年度の開催中止を決定いたしました。 

大会事務局では、新型コロナウイルス感染拡大を受け、ギャラリー、選手、ボランティアの皆

様の安心、安全確保のために関係者と慎重に協議を重ねてまいりました。 

足元の社会情勢は、政府より緊急事態宣言が発動され、WHO からパンデミック宣言が表明され

るなど、日本のみならず世界的に深刻な影響が広がっています。 

感染防止に向けた国際社会の取り組みは、今が最も大事な時期であり、ミズノと JGTOは社会的

責任を重く受け止め、協議の末、開催を中止することといたしました。 

開催を楽しみにしてくださっていたファン、ボランティアの皆様ならびに開催に向けて準備を

していただいた関係者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

■大会に関するお問い合わせ先： 

～全英への道～ミズノオープン at ザ・ロイヤル ゴルフクラブ大会事務局 

MAIL：mizunoopen@mizuno.co.jp 

URL：https://www.mizunoopen.com/ 

 

■選手、競技に関わるお問い合わせ先： 

一般社団法人日本ゴルフツアー機構 

TEL：03-3585-7381 

 

≪チケット払戻しに関しまして≫ 

ご購入いただきましたチケット代金の払戻しをさせていただきます。払戻しの手続き方法につ

きましては 4月 13日(月)に大会公式ホームページにてご案内いたします。 

URL：https://www.mizunoopen.com/ 

 

 

 


